Direccion Kg Kg Kg
.. Cod. Punto Punto de | Nombre del Despachados |Despachados|Despachados Total
Municipio |Centro Zonal Punto de Telefono ) ] ) . ) .
de Entrega Entrega |Responsable Entreea Bienestarina | Bienestarina | Bienestarina| Despachado
& MAS MAS Fresa | MAS Vainilla
Ppal:
MIRIAM
SOTO LOPEZ -
Bodega 69006267 / AC121116
Mocoa CZ MOCOA |8601001001 |centro zonal Solt: Maria BARRIO 984204188 697,5 0,0 292,5 990,0
Mocoa P N OBRERO
Alejandra
Paz Ruiz -
1124859133
Ppal:
DAHANA
JACKELINE
ANDRADE
CL8716
Bodega ALVAREZ -
. CZLA . BARRIO
Orito 8604320008 |Unidad Local (39825114 / 984292028 472,5 0,0 180,0 652,5
HORMIGA . CHAPINERO
Orito Splt: ORITO
JACQUELINE
ISABEL PINA
SEBAG -

32714603




Puerto Asis

CZ PUERTO
ASIS

8603568005

Bodega
Puerto Asis

Ppal: DIANA
ALEJANDRA
AYALA
MAYORAL -
69055369 /
Splt:
ORLANDO
JAVIER
TORRADO
NAVARRO -
18921804

CL111696
BARRIO LAS
AMERICAS

9842270860
984220000

1012,5

0,0

427,5

1440,0

Puerto
Leguizamo

CZ PUERTO
ASIS

8603573006

Bodega
Unidad Local
Puerto
Leguizamo

Ppal: SIRLEY
ROJAS -
69070529 /
Splt: JHENNY
GOMEZ
ARCINIEGAS -
26636660

KR1Y20
PUERTO
LEGUIZAMO

3204330253

450,0

0,0

180,0

630,0

Sibundoy

Ccz
SIBUNDOY

8602749003

Bodega CZ
Sibundoy

Ppal: YENY
RUBIELA
NARVAEZ
CAMPANA -
41181447/
Splt:
EDGARD
ALBERTO
GARCIA -
1121507667

KR 12 14 35
BARRIO FRAY
BARTOLOME

984260255

720,0

0,0

292,5

1012,5




Sibundoy

SEDE
NACIONAL

8602749029

CABILDO
INDIGENA
KAMENTSA

Ppal:
MIGUEL
HERMOZA CC
97471012/
Splt:
CASTULO
LUDGERIO
CHINDOY

CALLE 18 #
14-59
B/LIBERTAD
ESQUINA
CABILDO
KAMENTSA

3217352208-
3216039647

45,0

0,0

0,0

45,0

Valle del
Guamuez

CZLA
HORMIGA

8604865007

Bodega
centro zonal
La Hormiga

Ppal:
JACQUELINE
ISABEL PINA
SEBAGH -
32714603 /
Splt: PAULA
PINCHAO -
69055374

KR75171
BARRIO LA
AMISTAD

984287156

630,0

0,0

270,0

900,0

Villagarzon

CZ MOCOA

8601885002

Unidad Local
Villagarzon

Ppal:
MONICA
VIVIANA
ORDONEZ
CAVIEDES -
52982713/
Splt:
CATALINA
CASTRILLON
ENRIQUEZ -
1127072024

CL70649

984284189

472,5

0,0

202,5

675,0

Total General

4.500,0

1.845,0

6.345,0




